ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 г. № 20-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.08.2014 г.
№ 338-П «Об утверждении Положения
о представлении гражданами,
претендующими на замещение
должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа,
и муниципальными служащими
Златоустовского городского округа
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
«О противодействии коррупции». Указом Президента Российской Федерации
от 18.05.2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей федеральной государственной службы,
и федеральными государственными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера». Указом
Президента Российской Федерации от 15.01.2020 г. № 13 «О внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 12 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 29 августа 2014 г. № 338-П
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы Златоустовского городского
округа, и муниципальными служащими Златоустовского городского округа
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

Вр-218553

«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.
Документы, представленные в электронном виде, хранятся в течение

3 лет, после чего подлежат удалению».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Гла
Златоустовского городского окр ОШЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ

&СКАЯ

А.Ю. Сюзев

Вр-218553